
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1710

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1710

081 Право Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3317886 Бльок Лілія Іванівна 49770840 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249044 Право 136,653

2396177 Буряк Юрій Олегович 49197853 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130741; 0189821 Право 192,809

2907758 Гайдук Анна Олексіївна 48007099 HP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343512 Право 175,488

2621724 Гринишин Мар`яна Миронівна 48968125 BK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043173 Право 189,097

235431 Гродзіцька Марія Михайлівна 49157920 BA 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159304 Право 188,062

2679142 Дзивульський Віктор Вікторович 49336845 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262198 Право 150,743

640998 Донченко Сергій Олегович 35761115 BC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 131,148

3266627 Іванишин Олесь Васильович 48036866 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275040 Право 144,43

3307269 Кісіль Юлія Віталіївна 49190457 TE 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0051289 Право 181,447

224461 Кіт Ярослав Олексійович 49815846 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319253 Право 172,104



3156465 Лепетенко Олег Юрійович 49197806 BK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168973; 0365582 Право 176,447

3346378 Мінтенко Артем Русланович 49812621 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322683 Право 168,973

3154516 Мудь Зоряна Романівна 49812508 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0398393 Право 170,135

3073355 Смірнова Карина Владиславівна 48964610 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013817 Право 185,335

3394403 Стасишин Северина Андріївна 49812615 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355517 Право 129,331

610613 Стефанів Ігор Іванович 004285 IД 20.04.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 125,29

3086247 Токаренко Віктор Сергійович 48784492 TE 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0053050 Право 167,811

2734910 Федейко Олег Ярославович 49176173 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296817 Право 142,915

3018673 Чумадевська Анастасія Володимирівна 37879583 TE 29.05.2010 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0236676 Право 158,671

2882960 Яковлєва Аліна Костянтинівна 49814420 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338738 Право 153,217


